eidem Domino A^oni Marchimi , fin ut fuo generali Domino .& perpetuo ohe*

diant & intendane. Quae omnia & fmgula fupraferipta baberè iocum volti

mus y & perpetuam firmitatem , non folùm in pe>jona p a fati Domini A^onis

Marcbicnis, donec vixerìt , verùm ettam pcfi ejus decejjum , juoi beredes, Lbe-

roS y & fiucceffbres tam fmgulares quam unoerjales
, fedine ut* quod ipfi Domi-

no Aironi Marcbioni placuerit difponere ,
Ó* reìinquere vel concedere jemel vel

pluries tam in vita quàm in morte , & prout de- fua l.b'ra voluntaU prò*

cedst t
Volumus in locum fuum Gubernatorem & Refitorem & pcncraìem Do»

mìnum Civitatis Mutinae , diccefis , terrìio*ti miverft y & dfiriclus : & bine

babeat domìnìum & imperium
,
potèfiatem & )urifdi£Ìio#em pknam

, fi,
ut ju

pra contìnetur , in omnibus & per omnia in ptrjona Dom ai A^onis Mar-

cbionis prediti*.

Addicientes , quod hoc Statutum firmetur perpetuo
, & perpetuam habeat

firmttatem , & cetera fuprad>cla y & jeribatur in colore Sta 1
' utciumi-, ita quod

Reclores Ù Potefìates & Homines Civitatis Mutinae , dueIn , territori} uni

verfi y & dfiriclus ,
jurent omnia predaia pra'cife , fi:

ut jeriatim finpra legi»

tur , ohiervare . Et Potefiates , qui per tempora fu rint , boc Statutum & ce»

tera fupraditla teneantur y firmata & fcr.pta m Volumwe Statutorum iom-

munti Mutinae , facere obfervare . Quod fi neglcx^ti it
,
poena quinteitarum

Lìbrarum quiltbet feriatur ; & nibilomintts babeantur quaecumque aifìa fiunt

prò Sta'.uto Civitatis & Lommuaìs Mutinae , & tamqttam Sta'utum debeant

ibfervari. Et fi qui ullo tempore attentarent coirumpere vel mutare feu in-

frangere predilla vel aliquad praediclorum , fint viola!ores ipfius i i citai is Mu»
tinjc : ipfo jure perpetuo fint in banno , & ornata tua bona Communi Mutinae

apoheentur ; & in Civita te Mutinae vel difitiEìu non hab tent , n que intrent ,

jed jemper ab hac aula fint ernies & dcjecli Et in bonis talium Iclummoào

Dotes uxoribus conferventur , quas ìpfae , vel aliqui prò ea m-)nfirave rint je foU

viffe . Et fi in fortia Communis pervenerint quocumque tempore
} ultimo juppli'

Ciò puniantur . Hate enim omnia & fingu?a (upr.idic~ì t , ut generaliter (vpertus

Contìnetur , fpecialiter & immutabìliter & praecife perpetua
}
per nos & bere*

des & defiendcr.tes & fiuccejjù.res nefiros ora'tnjvimus ,
Ó" volumus vbjervari;

nullo alio Statuto , ordinamento , Confitto , & arrendo f.
cJj vel fadendo , in

aliquo non obfiante buie praefenti Statuto & ordinatkn.bus juprad.cìis > tam
jolemnìter & diferete ac ex certa feientia praenotatn . Et fi refifiere feu con-